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PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
LR PRI/ CL/ Y RATR  £2/8 #rrry EVE2 iR 25112 JPee /__ 1
Data e dorezimit te deklarat Telefo oy .
fa; ; _;refzuil,oi, sieartes & Permbledhje e Formulareve
- T Formulari A-1 jo[] po™ ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare Pasurl te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tipi i deldarimit:  —» 2-' Vietori Formulari A-2 jo[] pPol& —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Ip imit: 3 M oorkese O Pasuri te luajtsh.meme regjistrim publike
4. Pas largimit nga funksionj ‘ Formulari A-3 jo po Lt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri total i faqeve te plotesugra nga une duke perfshire dhe Sende me vlere n.xb[iﬁ(lﬂo E?D _
kete fage eshte: ﬂ E‘p ﬂ&,)"? ‘ Formulari 4-4 jo poll —ne qoiite se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, p%se ne kapitale
Formulari A-5 jo [ poX] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Vertetoj se deldarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

Jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjefgest ligfore per

saktesin e plotesimit te tyre Formalari A-§ jo [] polX —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga Ega, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo vcprimtm‘-i tieter qe sjell te ardhura
Emer, %r N ima Formulari A-7 . jo§d pol.l —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
’ ) % E } Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim _
Adresa e nlate e hao Lt ) Y Formulari A-8 jo[d po(] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike



FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO :
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, étj), ndertimet e tjera notuese te
_ lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne n

1€ nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
- Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PYESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson

njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime.. _
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p miljon/lek
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Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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LIKUIDITETE
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FORMULARI A-6

.. TE ARDEURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vett%i: te gjithe pjestaret e familjes) '
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" Emer Mbiemer

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

FORMULARI A-7

Periudha e Deklakmit

Institucioni Nga / deri I
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

10




eacrCaARE NDAJ PERSONAVE JURID
emer Mbiemer

TK DHE FIZIKE
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